
UCHWAŁA NR XXII/112/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/73/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2020 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 13/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2020 r., 

- uchwałą Nr XI/78/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 maja 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVI/83/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 9 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 35/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2020 r., 

- uchwałą Nr XVII/86/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 22 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 11 sierpnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/90/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 25 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 57/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 61/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 17 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/100/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 70/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 3 listopada 2020 r., 

- uchwałą Nr XXI/108/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 17 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 77/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 listopada 2020 r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 84 593,61 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 22 951 105,36 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21 311 836,28 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E810FBFF-A342-4040-BD37-3A838E67352C. podpisany Strona 1



- dochody majątkowe w kwocie 1 639 269,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 84 593,61 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 23 544 580,45 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 20 709 143,55 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 2 835 436,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1 i 2 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E810FBFF-A342-4040-BD37-3A838E67352C. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/112/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 1 grudnia 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 562 031,15 84 593,61 646 624,76

80101 Szkoły podstawowe 316 065,53 84 593,61 400 659,14

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo- gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

137 375,53 84 593,61 221 969,14

Razem: 22 866 511,75 84 593,61 22 951 105,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E810FBFF-A342-4040-BD37-3A838E67352C. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXII/112/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 1 grudnia 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 497 600,00 10 000,00 507 600,00

40002 Dostarczanie wody 497 600,00 10 000,00 507 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00 10 000,00 152 000,00

600 Transport i łączność 1 530 849,95 50 000,00 1 580 849,95
60016 Drogi publiczne gminne 1 391 002,73 50 000,00 1 441 002,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 202,73 30 000,00 167 202,73
4300 Zakup usług pozostałych 119 500,00 20 000,00 139 500,00

750 Administracja publiczna 2 457 395,00 121 000,00 2 578 395,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 128 540,00 116 000,00 2 244 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 309 000,00 40 000,00 1 349 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 30 000,00 260 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 26 000,00 96 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 204 600,00 20 000,00 224 600,00

75095 Pozostała działalność 79 000,00 5 000,00 84 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 259 550,00 15 000,00 274 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 229 550,00 15 000,00 244 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 989,75 10 000,00 53 989,75
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 486 007,42 -120 875,53 5 365 131,89
80101 Szkoły podstawowe 4 129 302,53 -140 875,53 3 988 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 67 258,00 -1 400,00 65 858,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 539,00 -1 000,00 5 539,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 204,00 1 000,00 10 204,00
4260 Zakup energii 55 386,00 -2 000,00 53 386,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -3 500,00 11 500,00
4301 Zakup usług pozostałych 45 100,00 -40 000,00 5 100,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 94 375,53 -94 375,53 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 131 642,00 400,00 132 042,00

80104 Przedszkola 100 000,00 20 000,00 120 000,00
4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 20 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 1 098 695,00 -116 000,00 982 695,00
85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00 -25 000,00 155 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

180 000,00 -25 000,00 155 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

218 700,00 -10 000,00 208 700,00

3110 Świadczenia społeczne 218 700,00 -10 000,00 208 700,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 422 390,00 -35 000,00 387 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 509,00 -30 000,00 248 509,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 424,00 -5 000,00 46 424,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 600,00 -40 000,00 73 600,00
3110 Świadczenia społeczne 113 600,00 -40 000,00 73 600,00

85295 Pozostała działalność 23 200,00 -6 000,00 17 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 -5 000,00 3 700,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E810FBFF-A342-4040-BD37-3A838E67352C. podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 244 945,00 7 500,00 252 445,00
85401 Świetlice szkolne 142 600,00 7 500,00 150 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 400,00 7 500,00 124 900,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
1 086 950,00 68 000,00 1 154 950,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 611 300,00 68 000,00 679 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00 3 000,00 31 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 1 000,00 6 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 64 000,00 634 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 575 300,00 49 969,14 1 625 269,14
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 404 500,00 49 969,14 1 454 469,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 6 000,00 61 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 18 969,14 68 969,14
4260 Zakup energii 49 000,00 15 000,00 64 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 10 000,00 59 000,00

Razem: 23 459 986,84 84 593,61 23 544 580,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E810FBFF-A342-4040-BD37-3A838E67352C. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Ze względu na podpisaną umowę finansową nr: 2020-1-CY01-KA229-065945-4 z Fundacją Rozwoju
Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie na realizację projektu ERASMUS + zwiększono dochody
budżetu Gminy w kwocie 84 593,61 zł.

2. Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w planach finansowych SP. Ciechocin, SP Świętosław, GOPS
Ciechocin oraz UG Ciechocin.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E810FBFF-A342-4040-BD37-3A838E67352C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (28)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (30)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

